
 PODZIM/ZIMA 2020/21

ČTVRTLETNÍK

Řada KUBOTA M 6 
Novinka v nabídce japonského výrobce!

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ 
TECHNIKA

I
POZVÁNKA

I
NOVINKA

9.00-16.00 HOD

17. ZÁŘÍ 2020
/

Areál společnosti AGRICO, s.r.o.  
Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí

(u vlakového nádraží)
 

GPS 50°8‘37.871“N, 16°5‘16.779“E

dové rychlosti 40 km/h činí 1640 ot/min.

Další novinkou je i nový šestiválcový motor  
KUBOTA o zdvihovém objemu 7,5 l a výkonu 
228,4 kW (310 k). KUBOTA tak bude schopna  
v krátké době vyrábět vlastní výkonnější traktory.

Řada M6002 je vybavena čtyřválcovým moto-
rem 6108 Stage V. Nabízí tři úrovně výkonu - 121, 
131 a 141 HP s možností navýšení výkonu o 20 HP. 

Převodovka je zcela nová -  8stupňová s řaze-
ním při zatížení, s funkcí automatického řazení. 
Traktor je vybaven funkcí Xpress, která umožňu-
je zastavit traktor bez použití spojkového pedálu.

Nová mechanicky odpružená kabina vyniká 
nápadným interiérem a exteriérem, široké střeš-
ní okno zlepší výhled na čelní nakladač. Nová je  
i multifunkční opěrka s ovládacími prvky. Výbavou 
na přání je známý 7palcový ISOBUS K-Monitor.

Traktory mají 10 funkčních LED světel a 6 
volitelných pracovních světel LED pro pokry-
tí 360 stupňů. Pro obsluhu je určeno sedadlo  
GRAMMER PREMIUM.

Nové zesílené nápravy jsou určeny pro nej-
těžší práci. Poloměr otáčení 4,5 m, hydraulické 
čerpadlo 115 l/min, nosnost TBZ 7000 kg a otáč-
ky vývodového hřídele  540/540E/1000/1000E 
jsou standardem. Ekonomické otáčky pro zajiš-
tění nízké hlučnosti a spotřeby paliva při pojez-

PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ DNY



M 7172
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6124 ccm, Common Rail přímé 

vstřikování paliva, výkon 160 HP/118 kW, TIER IV Final
PŘEVODOVKA 54/27,  50 km/h - Ecospeed, možnost automatického řazení, 5 skupin - 6 

rychlostí ve skupině řazených pod zatížením, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, plazivé rychlosti

HYDRAULIKA 4 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 152 l (2 čerpadla - pracovní čer-
padlo LoadSensing 110 l/min), hydraulický tlak 196 bar, TBZ kat. 3, nosnost 9,1 t, 
EHR, PTZ o nosnosti 3,3 t, přední okruh hydrauliky

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000/1000E ot/min - nezávislé, elektrohydraulické zapínání pod zátěží

NÁPRAVA hydraulicky odpružená přední náprava, elektrohydraulické zapínání 4x4 
pod zatížením, spínání při brždění

PNEU přední 540/65 R28, zadní 650/65 R38

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimatizace, odpružená kabina, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče otočné, programovatelný LCD displej 
(7“), vzduchové brzdy 2 okruhové, sedadlo spolujezdce

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 5 LET S 0% NAVÝŠENÍM

M 135GXS - IV
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6124 ccm, Common Rail 

přímé vstřikování paliva, výkon 143 HP/106 kW, TIER IV Final
PŘEVODOVKA 24/24, 40 km/h - Ecospeed, možnost automatického řazení,  

8 rychlostí ve skupině řazených pod zatížením, elektrohydraulická 
reverzace pod zatížením, plazivé rychlosti

HYDRAULIKA 3 vnější  hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 140 l, hydraulický tlak 210 
bar, TBZ kat. 3, nosnost 6,1 t, EHR, PTZ nosnost 4,0 t

VÝV. HŘÍDEL 540/1000 ot/min, lamelová spojka v olejové lázni s brzdou

NÁPRAVA hydraulicky odpružená přední náprava (3 stupně tuhosti), systém  
AUTO-2WD (automatické odpojení pohonu 4x4 při natočení kol 
větším než 30 st.), elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, 
spínání při brždění 

PNEU přední 420/70 R24, zadní 520/70 R38 

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimatizace, vzduchem  
odpružené sedadlo řidiče otočné o 30 st., střešní okno, programova-
telný LCD displej, vzduchové brzdy 2 okruhové, sedadlo spolujezdce

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

Servisní interval 
500 mth

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

NULOVÉ NAVÝŠENÍ ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

68.900,- €
AKČNÍ CENA

90.900,- €
AKČNÍ CENA

ZÁRUKA 5 LET!
BONUS ZDARMA5

LET

PRO TRAKTORY 
ŘADY M

M 5091 a M 5111 S NAKLADAČEM LA 1854

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3769 ccm, Common 
Rail přímé vstřikování paliva, výkon 95 HP/71 kW (M 5091), 
výkon 113 HP/85 kW (M 5111), TIER IV Final

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual 
speed - 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon čerpa-
del 90 l, hydraulický tlak 196 bar, TBZ kat. 2, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min (540/1000 na přání), nezávislá lamelová spojka  
v olejové lázni (4 lamely) s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34 - stavitelné

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimatizace,  
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, vzduchové brzdy 2  
okruhové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue, sedadlo spolujezdce

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LA 1854

max. výška vyklápění: 2.808 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3.700 mm, max. nosnost: 1.880 kg, hydraulický paralelogram,  
tlumič rázů, LOPATA nebo PALETIZAČNÍ VIDLE ZDARMA! M 5091 + LA 1854

1.315.000,- Kč

45.500,- €
M 5091

M 5111 + LA 1854
1.359.000,- Kč

48.500,- €
M 5111

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

CENOVÁ 
BOMBA!



169.000,-
AKČNÍ CENA

ŽACÍ STROJ DM 2024

OBRACEČ PÍCE TE 6576

ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ 

6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ

 • pracovní záběr 2,4 m, 6 trojúhelníkových disků, 3 nože na disku
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky pružinami s měnitelnou intenzitou  
 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 583 kg
 • výbava: vysoké splazy 20 mm

SHRNOVAČ PÍCE RA 2072
2 ROTOROVÝ SHRNOVAČ PÍCE TAŽENÝ - SHRNOVÁNÍ DO 
STŘEDU

339.000,-
AKČNÍ CENA

ŽACÍ STROJ DM 4032

LIS BV 5160 SC14N

ČELNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

 • pracovní záběr 3,2 m, 8 trojúhelníkových disků, 3 nože na disku
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky pružinami s měnitelnou 
intenzitou     

 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel přední 1000 ot/min, hmotnost 780 kg
 • výbava: vysoké splazy 20 mm

 • šířka sběrače 2,3 m + gumová kola a váleček
 • řezání 14 noži, vyklápěcí dno, komora s 5 profilovanými pásy + 3 roztáčecí 
válce

 • průměr balíku 0,90 - 1,65 m, šířka 1,2 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 220 barů + měkké jádro
 • ovládání pilotboxem TELLUS GO - ISO BUS kompatibilní
 • pneu 500/50-17, hmotnost 3250 kg
 • plně automatické vázání sítí s aktivní brzdou, automatické mazání
 • vyhazovací rampa

249.000,-
AKČNÍ CENA

 • pracovní záběr 6,2 - 7,3 m (rotory v olejové lázni)
 • středová tvorba řádku, šířka 1,2 - 1,9 m
 • tandemové podvozky Terralinkquattro s pneu 16x6.50-8PR
 • kloubový hřídel s homokinetickými klouby 540 ot/min 

 • pracovní záběr 7,6 m, 7 ramen na rotoru
 • převodovky hermeticky uzavřené v olejové lázni 
 • centrálně z kabiny ovládané stranové odhazování materiálu na souvratích
 • obdélníková konstrukce rámu
 • hmotnost 980 kg
 • tlumiče rázů, kloubový hřídel 540 ot/min

235.000,-
AKČNÍ CENA

849.000,-
AKČNÍ CENA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč



POSTŘIKOVAČ IXTRACT T3
TAŽENÝ POSTŘIKOVAČ S MAX. OBJEMEM NÁDRŽE 3400 L

 • pracovní záběr 24 m, prostorová ocelová konstrukce ramen HSS, 9 sekcí
 • redukce záběru ramen na 12 m, symetrická redukce záběru a svahové naklápění
 • čerpadlo písto-membránové 400 l/min
 • sdružení souvraťových funkcí Ergo Drive   
 • tažná oj horní nebo spodní závěs, řiditelná náprava stavitelná 1,5 - 2,25 m, 
kola 13,6 R48 s blatníky

 • přimíchávací nádrž 37 l s proplachem, trojčetné držáky trysek
 • elektronický hladinoznak s průtokoměrem
 • multifunkční páka pro ovládání funkcí ISOBUS, 2x LED osvětlení ramen 
 • hydrantová přípojka, krycí síto sání hlavní nádrže, vysokotlaké míchání
 • ovládání ISO BUS kompatibilním monitorem IsoMatch Tellus GO
 • IsoMatch Global - GPS anténa, GEO software a softwarová licence pro 
terminál a postřikovač

 • ISO Boom Guide COMFORT - automatické udržování výšky ramen

PODMÍTAČ QUALIDISC PRO
NESENÝ DISKOVÝ PODMÍTAČ

 • pracovní záběr 3 m, rozestup přední a zadní řady disků  900 mm
 • průměr jednotlivě uchycených disků 600 x 6 mm
 • pracovní hloubka 2 - 15 cm, boční urovnávací plechy
 • výška pod rámem 794 mm, hydraulické nastavení hloubky s dorazy
 • zadní opěrný válec 3 m: Actiflex 580 mm
 • hmotnost 1980 kg 299.000,-

AKČNÍ CENA

SECÍ STROJ DL 3M
UNIVERZÁLNÍ NESENÝ SECÍ STROJ

 • pracovní záběr 3 m, 24 diskových CX botek, rozteč 12,5 cm, hydraulic-
ky sklopné znamenáky

 • zatlačovací/vodící kola na botkách
 • pneumatické výsevné ústrojí ACCORD, výsevek 1,8 - 380 kg/ha
 • centrální zásobník osiva 750 l, hektaroměr
 • značení kolejových řádků - FGS, vypínání poloviny záběru 
 • pneu 7.00-12 + kypřiče stop traktoru
 • kloubový hřídel 540 ot/min305.000,-

AKČNÍ CENA

PLUH 150 S
NESENÝ 4 RADLIČNÝ OTOČNÝ PLUH

 • jištění těles listovou pružinou, odhrnovací desky č.28
 • určen pro traktory do 150 k, možnost přidání 1 páru radlic
 • rám pluhu 150x150 mm
 • vzdálenost těles 100 cm, výška rámu 72 cm
 • krokově stavitelný záběr 35 - 50 cm
 • VÝBAVA: kotoučové krojidlo + zahrnovací límce 4 páry, opěrné  
kolo gumové 200x14.5 s tlumičem rázů, narážecí dláta Knock On 360.000,-

AKČNÍ CENA

ROZMETADLO CL 1100 EW
NESENÉ ELEKTRONICKY OVLÁDANÉ ROZMETADLO SE SYSTÉMEM 
VAH A ŘÍZENÍM SEKCÍ

 • ISO-Bus kompatibilní rozmetadlo
 •  IsoMatch GEOCONTROL - automatické řízení sekcí na souvratích  
a již ošetřených plochách

 • pracovní záběr 12 - 24 m (27/28 m)
 • akcelerační rozmetání CenterFlow
 • objem násypky 1100 l, volitelně 1550 l až 2000 l
 • každý rozmetací kotouč je osazen 6 nerezovými lopatkami
 • plnící výška 100 cm, šířka násypky 220 cm
 • hydraulicky ovládaný deflektor ExactLine (pravý) pro hraniční rozmetání
 • ISO-Bus terminál IsoMatch Tellus GO + GPS anténa
 • GEO software a softwarová licence pro terminál a rozmetadlo 
 • kloubový hřídel 540 ot/min
 • volitelná výbava: víko násypky, nástavby násypky, osvětlení …

PŘEDVÁDĚCÍ STROJ

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

Kč

Kč

Kč

12.900,- €
AKČNÍ CENA

53.900,- €
AKČNÍ CENA



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

COMPACT P 27.6 PLUS
MOTOR KOHLER KDI 2504TCR, diesel 2,5 l/4v, TIER V, výkon 

74 HP/55 kW, nová soustava chladičů, vzduchový 
filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 2700 kg

MAX. DOSAH 5,9 m

ŠÍŘKA STROJE 1840 mm

HYDRAULIKA
zubové čerpadlo, max. průtok 94 l/min, 210 bar, 4x1 
elektromechanický proporcionální joystick

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, Inching pedál, 
převodovka 1 rychlost 

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40 km/h, pneu 12,0/75-18“ 12PR 
Mitas PR3, 2x rychlospojka na konci ramene

54.900,- €
AKČNÍ CENA

MOTOR DEUTZ TCD 3.6, diesel 3,6 l/4V, TIER 4 Fi-
nal, výkon 136 HP/100 kW, katalyzátor DOC, 
SCR - AdBlue, otočné lopatky ventilátoru, 
vzduchový filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 4200 kg

MAX. DOSAH 7,1 m

ŠÍŘKA STROJE 2250 mm

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky 150 l/min Load-Sensing, 
210 bar, 4x1 elektro-mechanický proporcionální 
joystick + ovládání směru pojezdu

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při 
přetížení systém CDC - light

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD Plus, Inching pedál, 2 rychlostní převodovka

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka diferenciálu, paletizační vidle, portálové nápravy, 3 režimy řízení, automatická synchronizace, rychlost 40 km/hod, 
pneu 400/70x24“-14 PR, 2x rychlospojka na konci ramene, zajištění nářadí Tac-Lock, zásuvka na vlek

TURBOFARMER II 42.7 - 140

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

 COMPACT TF 33.7 - 115, TF 35.7 - 115
MOTOR Motor - DEUTZ TCD 3.6, diesel 3,6 l/4v, TIER 4 Final, výkon 

115 HP/85 kW, katalyzátory: DOC, SCR- AdBlue, otočné 
lopatky ventilátoru, vzduchový filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 3300 kg - TF 33.7-115, 3500 kg - TF 35.7-115

MAX. DOSAH 6,6 m

ŠÍŘKA STROJE TF 33.7-115 - 2100 mm, TF 35.7-115 - 2250 mm

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky 125 l/min Load-Sensing FLOW 
SHARING, 210 bar, elektronický proporcionální joystick + 
ovládání směru pojezdu

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení M  
CDC - light, aktivní řízení chodu motoru v závislosti na 
zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu joysticku)

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, 
Inching pedál, 2 rychlostní převodovka

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační vidle, 
planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická synchroniza-
ce, rychlost 40 km/h, pneu TF 33.7-115 - 400/70x20“-14 PR, 
TF 35.7-115 - 400/70x24“-14 PR, 2x rychlospojka na konci 
ramene, zásuvka na vlekBONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

67.900,- €
AKČNÍ CENA

 TF 33.7 - 115  TF 35.7 - 115

Financování až 100 % pořizovací ceny
Možnost financování DPH. AKCE

2020

62.900,- €
AKČNÍ CENA

60.600,- €
AKČNÍ CENA



www.agrico-sro.cz

MOTOR 4-válcový motor DEUTZ 2,9 L4, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon 75 
HP/55 kW, točivý moment  300 Nm

PŘEVODOVKA CL 80: 12/12, rychlost 30 km/h, mechanická reverzace
HS 80: 24/12, rychlost 40 km/h, elektrohydraulická reverzace, 
4 stupně ve 3 skupinách, 2° násobič

HYDRAULIKA CL 80: mechanická regulace, nosnost závěsu 2,4 t, kat. II,
HS 80: mechanická regulace, nosnost závěsu 3 t, kat. II,  
čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, nezávislé, 
CL 80: mechanické ovládání, HS 80: elektrohydraulické ovládání

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU Mitas 11,2-24 / 16,9-30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ 
s rychloupínacími háky

VÝBAVA klimatizace, vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 
256 kg, CL 80: mechanicky odpružené sedadlo řidiče, sezení spo-
lujezdce, palivová nádrž 80 l HS 80: mechanicky odpružené sedadlo ři-
diče Comfort, sedadlo spolujezdce, sklopný volant, palivová nádrž 120 l

MAJOR CL 80, HS 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

design by

design by

PROXIMA CL 80 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon 

76 HP/56 kW, točivý moment 334 Nm
PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/h, mechanická reverzace, 2 jízdní 

skupiny
HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,2 t, kat. II,

hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU Mitas 12,4 R24 / 16,9 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s manuální hubicí, Piton Fix + spodní 
táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 150 
kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

HS 80

GP 100 - T2GP 90 - T2GP 80 - T2

870.000,-
AKČNÍ CENA

CL 80

Zetor Major HS 80 

POSLEDNÍ KUSY SKLADEM!

770.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

940.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč Kč

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

1.010.000,-
AKČNÍ CENA

990.000,-
AKČNÍ CENA

970.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA GP 80, 90, 100 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon a točivý moment: 

GP 80 - 75,6 HP/55,6 kW, točivý moment  335 Nm, GP 90 
- 87,6 HP/64,4 kW, točivý moment  364 Nm, GP 100 - 95,7 
HP/70,4 kW, točivý moment  428 Nm

PŘEVODOVKA 16/16, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace,  
4° s 2° násobičem

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,4 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
GP 80, 90: 50 l/min, GP 100: 60 l/min, 3 vnější hydraulické 
okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min 

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU GP 80, 90: Mitas 12,4 R24 / 16,9 R34 
GP 100: Mitas 13,6 R24 / 16,9 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, GP 80: Piton Fix  
+ spodní táhlo, GP 90, 100: agrohák + spodní táhlo, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA GP 80, 90: mechanicky odpružené sedadlo řidiče, GP 100: vzdu-
chem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzduchové brzdy 1 
a 2 hadicové, závaží v zadních kolech GP 80: 150 kg, GP 90, 100: 
270 kg + přední 270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

design by

BEZ ADBLUE

BEZ ADBLUE

KčKčKč



NOVINKA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

FORTERRA HSX 130 (PTZ) EKO

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IV (AdBlue), výkon 127 HP/93 kW
točivý moment  558 Nm

PŘEVODOVKA 30/30, rychlost 40 km/hod, elektrohydr. reverzace pod zatížením, 
 5° s 3° násobičem, Eko 40 převodovka

HYDRAULIKA elektrohydraulika BOSCH a HitchTronic, nosnost 8,5 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 70 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝV. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/540E/1000/1000E ot./min

NÁPRAVA 4WD, odpružená přední náprava se 100% uzávěrkou,  
hydrostatické řízení, brždění pomocí připojení PHN

PNEU Mitas 14,9 R24 / 18,4 R38

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, závěs K-80

VÝBAVA odpružená kabina - výbava LUX, klimatizace, vzduchem odpružené 
sedadlo řidiče, přední tříbodový závěs 3,5 t, přední vývod. hřídel, 
ohřívač chladicí kapaliny, vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží  
v zadních kolech 472 kg, dynamické blatníky, multifunkční displej, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 270 l, nádrž AdBlue 28 l

CRYSTAL HD 170 (PTZ) EKO
MOTOR 6-válcový 24V motor DEUTZ 6,1 L6, TIER IV (AdBlue), výkon  

171 HP/126 kW, točivý moment 739 Nm
PŘEVODOVKA 30/30, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace pod zatížením,  

5° s 3° násobičem, Eko 40 převodovka - nové řazení
HYDRAULIKA elektrohydraulika BOSCH s HitchTronic, nosnost 8,5 t, kat. III,

2 hydr. čerpadla 85/32 l/min, 4 vnější elektrohydraulické okruhy (8+1)

VÝV. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/540E/1000/1000E ot./min

NÁPRAVA 4WD, odpružená přední náprava se 100% uzávěrkou, hydrostatické  
řízení, brzdění pomocí připojení PHN

PNEU Mitas 480/65 R28 / 600/65 R38

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + spodní táhlo

VÝBAVA odpružená kabina s novou střechou - ROPS, FOPS, klimatizace, vzdu-
chem odpružené sedadlo řidiče - natáčecí, vyhřívané, přední tříbodový 
závěs 3,5 t, vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 472 
kg, dynamické blatníky, nový multifunkční displej, LED osvětlení, nová 
střecha, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 300 l, nádrž AdBlue 32 l

CRYSTAL
Legenda v novém!

ODPRUŽENÁ PŘEDNÍ NÁPRAVA 
ZDARMA!

Financování traktorů Zetor Proxima 
s 0% navýšením!

Platnost prodloužena do 30. 9. 2020
AKCE

2020

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

980.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon 106,6 

HP/78,4  kW, točivý moment  449 Nm
PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverza-

ce pod zatížením, 4° s 3° násobičem
HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 

50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min 

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU Mitas 13,6 R24 / 16,9 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s manuální hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, 
vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l

design by

BEZ ADBLUE

1.970.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ 
BOMBA!

Kč

1.550.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč



www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA8

TRAKTOROVÝ NAVIJÁK SE SPODNÍ KLADKOU 5 SI

TRAKTOROVÝ NAVIJÁK S ODVÍJENÍM LANA    
A DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 5,5EH

VYVÁŽECÍ VLEK 8T2 + HYDRAULICKÁ RUKA BMF 650

VYVÁŽECÍ VLEK 12T2 + HYDRAULICKÁ RUKA BMF 905

CELKOVÁ NOSNOST 8000 kg

CELKOVÁ DÉLKA/ŠÍŘKA 6095 mm / 2120 mm

DÉLKA LOŽNÉ PLOCHY 3500 mm

PNEUMATIKY 400/60-15,5

RÁM PODVOZKU žebřinový 2x(200x100x6)

ČELNÍ PLOCHA 2,2 m²                                                                                                                     

Teleskopické výsuvné nohy, sklopné osvětlení, spodní závěs - oko 
otočné 50 mm, natáčecí oj s aretací na komunikaci

MAXIMÁLNÍ DOSAH RUKY           6,5 m
MAX. ZDVIHACÍ SÍLA BEZ  
DRAPÁKU A ROTÁTORU

530 kg

HMOTNOST RUKY 810 kg
Požadovaný výkon čerpadla 35 - 60 l/min, jednoduchý teleskop, 
ovladač s 8 funkcemi (6/8), kleště na kulatinu - typ 20 HARDOX

TAŽNÁ/BRZDNÁ SÍLA 50 kN (5000 kg) / 62,5 kN

STŘEDNÍ RYCHLOST LANA 0,9 m/s

PRŮMĚR / DÉLKA LANA 10 mm / 70 m

ŠÍŘKA / HLOUBKA 1415 mm / 490 mm

VÝŠKA S / BEZ OCHRANNÉ MŘÍŽE 2300 mm / 1480 mm

HMOTNOST BEZ LANA 326 kg

SPOJENÍ / VÝKON TRAKTORU kat. I., II. / 45-60 HP

PŘÍSLUŠENSTVÍ spodní kladka, tažný závěs, OTP  

TAŽNÁ/BRZDNÁ SÍLA 55 kN (5.500 kg) / 69 kN

STŘEDNÍ RYCHLOST LANA 0,6 m/s

PRŮMĚR / DÉLKA LANA 10 mm / 70 m

ŠÍŘKA / HLOUBKA 1.515 mm / 490 mm

VÝŠKA S / BEZ OCHRANNÉ MŘÍŽE 2300 mm / 1580 mm

HMOTNOST BEZ LANA 426 kg

SPOJENÍ / VÝKON TRAKTORU kat. I., II. / 45-65 HP

PŘÍSLUŠENSTVÍ spodní kladka, tažný závěs, OTP, odvíjení lana, dálkové ovládání

CELKOVÁ NOSNOST 12000 kg

CELKOVÁ DÉLKA/ŠÍŘKA 6680 mm / 2285 mm

DÉLKA LOŽNÉ PLOCHY 4150 mm

PNEUMATIKY 500/50-17

RÁM PODVOZKU žebřinový 2x(200x100x8)

ČELNÍ PLOCHA 2,45 m²                                                                                                                     
Teleskopické výklopné nohy, sklopné osvětlení, spodní závěs - oko 
otočné 50 mm, natáčecí oj s aretací na komunikaci

MAXIMÁLNÍ DOSAH RUKY                                                                                         9,05 m
MAX. ZDVIHACÍ SÍLA BEZ  
DRAPÁKU A ROTÁTORU

490 kg

HMOTNOST RUKY 1225 kg
Požadovaný výkon čerpadla 55 - 90 l/min, jednoduchý teleskop, 
ovladač s 8 funkcemi (6/8), kleště na kulatinu - typ 24 HARDOX, 
teleskopické prodloužení rámu na 4650 mm26.900,- €

AKČNÍ CENA

16.500,- €
AKČNÍ CENA

144.900,-
AKČNÍ CENA

Kč

49.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Záruka 36 měsíců
BONUS ZDARMA: Doprava k zákazníkovi

Záruka 36 měsíců
BONUS ZDARMA: Doprava k zákazníkovi



vyzkoušejte 

si mě!

VALTRA N 154EA 

N 114EH5 FOREST

MOTOR AGCO Power 49 AWF, 4 válce, objem 4,9 l, výkon 155 (165) 
HP, točivý moment 610 (660) Nm, emisní norma TIER V, SIG-
MA POWER - navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5° řazených pod zatížením, 2 auto-
matické režimy řazení, EcoSpeed, pojezdová rychlost  
40 km/hod při snížených otáčkách, reverzace pod zatížením, 
ovládání joystickem na loketní opěrce

HYDRAULIKA 4 vnější okruhy (3. a 4. okruh programovatelný, s regulací průtoku 
+ POWER BEYOND), hydraulické čerpadlo Load Sensing 115 l/min, 
TBZ nosnost 78 kN, PTZ nosnost 47 kN, čelní vývodová hřídel

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000, výměnná koncovka

NÁPRAVA
přední náprava hnaná s uzávěrkou diferenciálu a senzorem 
natočení kol, pneumaticky odpružená

PNEU Mitas 480/65 R28, 600/65 R38 SST, stavitelné disky

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu + Piton Fix, etážový závěs Scharmüller 
vzduchové brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená šestisloupková dvoudveřová kabina 
ROPS + FOPS, prosklená střecha vpředu, výfuk na sloupku kabiny, 
pracovní světla 2 + 4, vzduchem odpružené sedadlo řidiče - otoč-
né o 180 stupňů a vyhřívané, komfortní sedadlo spolujezdce, kli-
matizace, stěrač čelního skla 180⁰, barva červená metalická, nádrž 
palivová 235 l ocelová, nádrž AdBlue 45 l, tříletá licence telemetrie 
VALTRA CONECT, závaží zadních kol 4 x 80 kg, chladicí box

MOTOR AGCO Power 44 AWF, 4 válce, objem 4,4 l, výkon 115 (125) HP, 
točivý moment 500 (540) Nm, emisní norma TIER IV

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, reverzace pod zatížením včetně parko-
vací pozice, 5° řazených pod zatížením, automatické přeřazování 
jízdních skupin, pojezdová rychlost 40 km/hod

HYDRAULIKA 3 vnější okruhy, hydraulické čerpadlo 90 l/min, TBZ nosnost 63 kN

VÝV. HŘÍDEL 540/1000, výměnná koncovka

NÁPRAVA přední hnaná s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol

PNEU
NOKIAN FOREST 14.9-28/14, 18.4-38/14, blatníky - přední pevné, 
zadní standardní, kryty ventilků pneumatik

PŘIPOJENÍ univerzální rám etážového závěsu, etážový závěs Scharmüller  
vzduchové brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená šestisloupková dvoudveřová kabina 
ROPS + FOPS, výfuk na sloupku kabiny, pracovní světla 2 + 4, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, 
komfortní sedadlo spolujezdce, klimatizace, stěrač čelního skla 
180°, barva zelená metalická, nádrž palivová 160 l ocelová, nádrž 
AdBlue 25 l, TWIN TRAC otočné řízení + QUICK STEER, tříletá 
licence telemetrie VALTRA CONECT, čelní závaží 10 x 40 kg

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

T 194A
MOTOR AGCO Power 74 AWF, 6 válců, objem 7,4 l, výkon 195 (210) HP, 

točivý moment 800 (870) Nm, emisní norma TIER V
PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5° řazených pod zatížením, 2 automa-

tické režimy řazení, EcoSpeed pojezdová rychlost 40 km/hod při 
snížených otáčkách, reverzace pod zatížením, ovládání joystickem 
na loketní opěrce

HYDRAULIKA 4 vnější okruhy, hydraulické čerpadlo Load Sensing 160 l/min,  
TBZ nosnost 81 kN, PTZ nosnost 51 kN

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000, výměnná koncovka

NÁPRAVA
přední náprava s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol, 
pneumaticky odpružená

PNEU Mitas 540/65 R30, 650/65 R42, blatníky - přední pevné, zadní standadní

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu + Piton Fix, horní automatický etážový závěs, 
vzduchové brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, pracovní světla Basic, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče - otočné o 180°  
a vyhřívané, komfortní sedadlo spolujezdce, tempomat, klimatizace, 
stěrač čelního skla 180°, barva červená metalická, nádrž palivová 380 
l, nádrž AdBlue 70 l, tříletá licence telemetrie VALTRA CONECT, závaží 
zadních kol 6 x 80 kg

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 9

83.000,- €
AKČNÍ CENA

101.500,- €
AKČNÍ CENA

2.759.000,-
AKČNÍ CENA

K OKAMŽITÉMU ODBĚRU Kč



www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA10

ŽACÍ STROJ GMD 24 

VÝRAZNÉ  PŘEDSEZÓNNÍ SLEVY!!! 
PLATÍ PŘI OBJEDNÁNÍ DO 25. 9. 2020!

ŽACÍ KOMBINACE  
GMD 3123 F + GMD 310

SHRNOVAČ MERGE 
MAXX 950

OBRACEČ GF 6502

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ PŘEDNÍ A ZADNÍ

NESENÝ OBRACEČ PÍCE

PÁSOVÝ SHRNOVAČ SE SHAZOVÁNÍM

 • pracovní záběr 2,4 m, 6 oválných disků
 • mechanická nárazová pojistka, vertikální skládání
 • nová žací lišta s jištěním Protectadrive, vnější shazovací disk
 •  kopírování pomocí pružiny
 •  kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 544 kg

 • pracovní záběr přední 3,1 m, zadní  3,1 m, 7 a 8 oválných disků
 • přední lišta odpružená pružinami a příčnou listovou pružinou
 • zadní lišta odpružená vinutou pružinou
 • žací lišta s jištěním Protectadrive, rychloupínání nožů FAST FIT
 • šířka řádků: přední 1,3 - 1,4 m, zadní 2,4 m
 • kloubový hřídel přední 1000 ot/min, zadné 540 ot/min
 • hmotnost přední 745 kg, zadní 716 kg

 • pracovní záběr 6,5 m
 • 6 rotorů a 6 ramen na rotoru
 • hydraulické skládání do vertikální polohy
 • mech. tlumič rázů s brzdou, centrální vyosení na souvrati
 • kloubový hřídel se spojkou 540 ot/min
 • osvětlení, hmotnost 920 kg

 • pracovní záběr se středovým shazováním řádku 8,2 - 9,5 m,  
se stranovým shazováním 8,8 m (včetně řádku)
 •  možnost shazování do středu, do boku, do středu a zároveň i do boku
 • nastavení šířky bočního řádku 1 - 1,5 m, středového do 2,2 m
 • 2 sběrače a shazovací dopravníky - hydraulický pohon
 • transportní kola 500/45-22,5, blatníky, vzduchové brzdy
 • ovládání monitorem VT 10
 • výměnné ocelové splazy - sada na stroj
 • kloubový hřídel 1000 ot/min, hmotnost 4845 kg

LIS VB 3160 OC14
LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

 • průměr balíku 0,8 - 1,6 m, šířka 1,2 m
 • šířka sběrače 2,3 m, podélné a příčné kopírování, váleček sběrače
 • gumová kola sběrače, integrovaný vkládací rotor s bočními šneky - 
HARDOX prsty
 • řezání 14 jednotlivě jištěnými noži, spouštěcí dno lisovací komory
 • komora s 5 nekonečnými svařenými pásy, vázání do sítě
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 210 barů
 • měkké jádro - el. nastavení lisovacího tlaku z kabiny
 • ovládání ne IsoBus monitorem VT30
 • pneu 480/45-17, automatické mazání, vyhazovací rampa

10.200,- €
AKČNÍ CENA

66.500,- €
AKČNÍ CENA

5.400,- €
AKČNÍ CENA

9.000,- €
AKČNÍ CENA

GMD 310

34.900,- €
AKČNÍ CENA

12.200,- €
AKČNÍ CENA

GMD 3123 F



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 11

 • nosnost 4080 kg, celková povolená hmotnost 6600 kg,  
8-10 ks hovězího dobytka

 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80)
 • délka/šířka ložné plochy 5500 mm / 2340 mm
 • 2 oddělení s mezibrankou, vstupní dvířka vpředu
 • protiskluzová podlaha - slzičkový plech, kola 11,5/80-15,3 18PR
 • jednoosá odpružená náprava ADR
 •  boční zábrany zadních vrat, odtokové otvory

 • nosnost 14800 kg, celková povolená hmotnost 20000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • délka/šířka ložné plochy 5740 mm / 2250 mm, výška bočnic 1000 mm, 
obj. 12,9 m3

 • automatická parkovací brzda a regulátor brzd, kola 560/45 R22,5
 • tandem odpružená náprava ADR, hydraulické otevírání / zajišťování  
vrat, odpružené oje

 • volitelně: řiditelná náprava

 • nosnost 10500 kg, celková povolená hmotnost 14000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80)
 • délka/šířka ložné plochy 8000 mm / 2400 mm, obvod ložné plochy 
bez ostrých hran

 • sklopné zábrany na balíky 2000 mm, kola 19/45-17 PR18
 • tandem odpružená náprava ADR, upínací oka pro uchycení nákladu

262.900,-
AKČNÍ CENA

589.000,-
AKČNÍ CENA

329.000,-
AKČNÍ CENA

JEDNOOSÝ PŘEPRAVNÍK ZVÍŘAT

JEDNOOSÝ, JEDNOSTRANNĚ (DVOUSTRANNĚ) SKLÁPĚNÝ NÁVĚS

TRAKTOROVÝ DVOUOSÝ  PŘEPRAVNÍK BALÍKŮ

PARDÁL 5.5 NÁVĚS

BIG 20.14 NÁVĚS

PLT 10 NÁVĚS

N 221/3-1

 • nosnost 6000 kg, objem 7,4 m3

 • ložná plocha 4460 x 2070 x 800 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 30 km/hod
 • tl. podlahy/stěny 3 mm/2 mm, kola 500/50-17
 • pohon řetězu hydraulický, závěs spodní oko 50 mm
 • typ metacího adaptéru - 4 vertikální šnekové, kardan 
 • volitelně: nástavky 750 mm + zadní stěna pro přestavbu na návěs

JEDNONÁPRAVOVÉ ROZMETADLO, POZINKOVANÁ KONSTRUKCE

350.000,-
AKČNÍ CENA

PORTÝR!ŠIROKÁ NABÍDKA TRAKTOROVÝCH  
KONTEJNEROVÝCH NOSIČŮ

N 221/3-4 A4VS
DVOUNÁPRAVOVÉ TANDEM ROZMETADLO, 
POZINKOVANÁ KONSTRUKCE

 • nosnost 8000 kg, objem 9,2 m3

 • ložná plocha 4460 x 2060 x 1000 mm
 • dvouhadicvé pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 30 km/hod
 • tl. podlahy/stěny 3 mm/2 mm, kola 500/50-17
 • pohon řetězu hydraulický, závěs spodní oko 50 mm
 • typ metacího adaptéru - 4 vertikální šnekové, kardan
 • volitelně: nástavky 800 mm + zadní stěna pro přestavbu na návěs

ZINKOVÁNO!

ZINKOVÁNO!

399.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč



AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Josef TOMEŠ tel.: +420 603 140 474
Ing. Josef FALTA tel.: +420 603 824 762
Ing. Ivo KHOL tel.: +420 734 319 718
Ing. Martin FALTA tel.: +420 605 809 141
Jaroslav PAVLÍČEK tel.: +420 607 500 198 www.agrico-sro.cz

PRODEJNA, SKLAD ND 
Po - Pá 7.00 - 16.00 hod 
tel.: +420  494  372  038

SERVIS ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY
tel.: +420  732  230  538

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

 • velmi pěkný stav, počet nalisovaných balíků 7600 ks,  
do provozu 2011

 • šířka sběrače 2,1 m, gumová opěrná kola sběrače
 • komora s 14 profilovanými válci, průměr balíku 1,25 m, šířka 1,22 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku
 • pneu 11.50/80-15,3
 • ovládání pilotboxem do kabiny traktoru
 • hmotnost 2470 kg

LIS NA KULATÉ BALÍKY S PEVNOU KOMOROU

LIS VICON RF 125

 • super stav, do provozu 2018
 • pracovní záběr 160 cm, max. stranový dosah 2,8 m
 • stroj osazen kladivy a zadním opěrným válcem
 • pracovní sklon mulčovače 45° dolů, 90° nahoru
 • stavitelné boční plazy
 • kardan s homokinetickými klouby na obou stranách 540 ot/min
 • návod k obsluze + katalog ND, technické osvědčení
 • hmotnost stroje 532 kg

 • velice zachovalý stav, do provozu 2016
 • výška háku 1570 mm
 • teleskopický natahovací mechanismus HYVA 20-57
 • navýšen výkon mechanismu na 18 t
 • příprava na montáž hydraulické ruky
 • vzduchové odpružení náprav, náprava tandem odpružená - řiditelná
 • závěs Scharmüller K-80, hydraulická podpěra pro odstavení
 • kola 445/65 R22,5 Mitas + rezervní kolo

STŘEDISKO ČAPKOVA

VEDOUCÍ SERVISU - NONSTOP SERVIS Martin CIMFL 732 230 538, 494 370 340

Zástupce vedoucího servisu, referent ND Jaroslav ŘÍHA 732 230 273

Servisní technik Zetor, Valtra, Kverneland Miloš JARKOVSKÝ 604 284 464

Servisní technik Zetor,  Merlo Pavel JANEČEK 603 523 950

Servisní technik Zetor, Kubota, Kverneland Jakub MAREK 733 533 963

Servisní technik Zetor, Valtra, klimatizace Luboš JEDLIČKA 730 514 803

Servisní technik Zetor, Valtra, Merlo Robert TOBIÁŠEK 734 319 717

Servisní technik Zetor, Kuhn, Ferri Miroslav HOLÁNEK 733 715 572

Servisní technik Zetor, Kubota Dušan ULRYCH 730 137 965

STŘEDISKO VOKLIK
Příjem a výdej zakázek Monika FIALOVÁ 602 438 872, 494 371 301

Servisní technik, pneuservis, zahradní a komunální technika Vojtěch HRIN 731 443 980

190.000,-
AKČNÍ CENA

UNIVERZÁLNÍ SVAHOVÝ MULČOVAČ A DRTIČ

TRAKTOROVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ WTC PÍSEČNÁ

MULČOVAČ  FERRI ZMTE 1600

WTC PORTÝR 16

Kč

120.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

550.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

BAZAROVÉ STROJE - IHNED K ODBĚRU!

SERVISNÍ ODDĚLENÍ AGRICO - KONTAKTY NAŠEHO SERVISNÍHO TÝMU


